Perg. [med 1 SeglJ. (SvRA.) LDipl. (Reg. 2797*.) — Brevet 
synes bevaret ved Linkøpings Bispestols eller Gudhem Klosters Arkiv; om 
det nogensinde er kommet til Danmark, kan være tvivlsomt. [3606

a) Udtog efter Orig.: Svenska Riksarch. Pergamentsbref II, 135.

Scpt. 18. Nicolaus Olefffi advocatus ville Scanør, Otto AndersB 
et Absolon, proconsules, Petrus Karlsfi, Johannes Ingemarsfi et Michael 
Saxen, villani ibid. Notum facimus, quod fer. 4. ante f. Mathei in 
placito ville Scanør honorabilis et honesta Margareta Niclæsdother, 
relicta Michaelis Niclæsfi convillani nostri, tabernam suam in Skanør
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in vico, qui dicitur Traffnestrædhe, ad orientem vie sitam, ad Mar- 
garetam jure donationis per dictum maritum suum devolutam, capi
tulo Lundensi cum fundo et edificiis dedit et scotavit tali conditione, 
quod post mortem suam capitulum ordinabit pensionem taberne in 
hunc modum: 1 missam cum vigiliis sollempniter in choro cum 12 
missis inferius in ecclesia, in remedium anime sue et dicti mariti sui, 
die anniversarii sui faciat celebrari et 1 sol. grossorum eodem die 
pauperibus, vicariis etiam, qui misse et vigiliis interfuerint, */2 s°l- 
grossorum et pulsantibus in turri 5 sterlingos erogari. Reliqua pensio 
inter fabricam ecclesie et canonicos, qui misse et vigiliis interfuerint, 
equaliter dividatur, ita quod ad fabricam semper medietas pensionis 
assignetur. Sig. nostra. Datum et actum etc.

[Orig. Lunde Kapitels Arkiv.] Afskr.: Lundebogen S. 108. LDipl.
[3607

Sept. 21. Beg. 2798*. Perg. med [2] Segl: 1. Gr. 811. Kongens 
Arkiv (RA. Nørrejyll. 59). Suhm XIV, 546. [3608

Okt. 5. Beg. *3260. Perg. med Notarmærke; paa Bagsiden staar 
Koncept[?] til: 3563. Roskilde Bisps Arkiv (RA. Sjæll.-Møn 34). Kbhvns. 
Dipi. I, 126. [3609,

Okt. 16. Beg. 2800. Perg. med Notarmærke. Kongens Arkiv 
(RA. Hyldinger 5 c). Suhm XIV, 543. — - Brevets Dagsangivelse er vist
nok urigtig og skal være: Okt. 26 (jfr. 3612). [3610

Okt. 18. Petrus Bunde A. Noverint universi, me viro nobili ac 
famoso Tuuoni Petersfi de Hareberge omnem partem in bonis Aaløff 
et Skiiparp, michi jure hereditario post mortem consortis mee Ellæne 
advolutam, pro pleno pretio per me levato vendidisse ac scotasse. 
Sig. meum cum sig. virr. diser. Dn. Henrici persone ecclesie Velinge, 
Joannis Nielsfi de Belltebergæ et Joannis Pozsche de Ottorp. Datum 
die Luce.

[Orig. Senere til SvRA.; Udtog i Specifikation, Acta privata Nr. 109.] 
Afskr. i Kopibog fra 16. Aarh.: Arnemagn. Saml. Fol. 293, Bl. 38. 
LDipl. [3611

Okt. 26. Beg. 2799*. Perg. med 8 Segl: 1. A. 860 (Björn); 2. A. 
849 (S’ DETLEVI SCHINKEL); 3. A. 872; 4. A. 873; 5. A. 874 (Bild); 
6. Delt Skjold (Bild; ikke A. 657); 7. A. 871; 8. A. 875. Kongens Arkiv 
(RA. Hyldinger 2). Hvitfeld IV, 49, Fol. 574. — Jfr. 3610. [3612

Okt. 27. Gerlacus Skelmsfi A. Noverint universi, me curiam in 
Malmøghe, quam post mortem neptis mee Berte Haqunsdother jure 
hereditario acquisivi, ecclesie s. Laurencii Lundis in anime mee salu
tem contulisse a die obitus mei possidendam tali conditione, quod 
curiam ad dies meos habeam ordinandam, post mortem vero meam
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omnes redditus de curia provenientes per 2 annos cedant michi mor
tuo pro debitis meis solvendis, quibus 2 annis elapsis curia ordinationi 
Dn. prepositi Lundensis subjacebit, sub hac forma, quod redditus 
curie levet annuatim et in 4 partes equales dividat, quarum una cedat 
fabrice Lundensis ecclesie, secunda canonicis et vicariis, qui vigiliis et 
misse in die anniversarii mei interfuerint, tertia inter celebrantes et 
officiantes die anniversarii mei in ecclesia memorata inter moniales 
s. Petri Lundis, pauperes et pulsantes in turri distribuatur; quartam 
vero partem volo, in signum dominii et dispensationis premium mense 
prepositi Lundensis deservire. Sig. meum cum sig. Ronorabilium virr. 
Dn. Folquini prepositi Lundensis, Jacobi Jensfi dicti Skarolte, Johan- 
nis Hennikini proconsulis Lundensis et Johannis Mattesfi de Bosye 
nepotis mei. Datum vig. Symonis et Jude.

[Orig. Lunde Kapitels Arkiv.] Afskr.: Lundebogen S. 106. LDipl.
[3613

Nov. 1. Margareta Pædhersdotter relicta Dn. Conradi Mylow M. 
Noveritis, me Awoni Stegh cognato meo in 3 mr. argenti in alba pe
cunia esse obligatam, sibi placito Wolburs H. ante s. Martini persol
vendis, pro qua summa eidem omne jus, quod habeo cum ipso Awone 
in bonis in Vpplestorp in dicta provincia inpignero, videl. in 2 curiis, 
ad quarum unam jacent 16 et ad alteram 12 sol. terrarum in censu, 
tali conditione, quod redditus bonorum percipiat, donec redimantur. 
Si bona ab ipso evi[«]cantur, obligo me sibi prefate summam pecunie 
infra quartum diem pasche prox, affuturum exoluturam. Sig. meum 
cum sig. Jacobi Nicolai in Syøthorp et Johannis G-irstinghes. Datum 
die omnium sanctorum.

Perg. [med 1 [!] Segl]. Senere (jfr. 142115/7) til Roskilde Kapitels 
Arkiv (Bartholomæi Alter) (AM. XXXVI, 6). LDipl. — Jfr. 3441. [3614

HOV. 23. Consules Ripenses. Declarare volumus, nos in die Cle
mentis litteras Dn. Petri episcopi Ripensis sub vero suo sigillo necnon 
et sigillo capituli Ripensis vidisse: 2244. Datum Ripis etc., nostre 
civitatis majori sub sig.

Perg. [med 1 Segl]. Ribe Kapitels Arkiv (RA. Stiftskisten, Suppi. 32).
[3615

— Ærkebiskop Magnus bandlyser Olaum Ivari kaldet Stensten [!].
[Orig. Løgum Kl. Arkiv.] Udtog af Hamsfort: SRD. I, 315. [3616
Nov. 25. Cristemus Most1 A. Noverint universi, me a sorore 

Sophia abbatissa monasterii s. Clare Roskildis et toto conventu ibid. 
bona sua omnia in Tubula in insula Møøn ad dies meos et uxoris 
mee Ingeburgis in conductu recepisse tali conditione, quod omni anno 
eisdem 8 lagenas alecium scaniensium et 4 lagenas salis in opido
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Koge infra f. Martini, nisi rapina vel incendium impedierit, solvere 
sim astrictus; in quocumque anno predictas lagenas non solveri
mus in termino supradicto, bona ad monasterium libere revertentur; 
item quando contigerit me et uxorem meam de medio tolli, bona cum 
pensionibus, fructibus et edificiis omnibus ad monasterium libere 
debeant revenire; item in quocumque anno ego vel uxor mea predictas 
lagenas solverimus, villicos instituendi et destituendi in bonis habe
amus facultatem; item quod quamdiu dictas lagenas solverimus, alteri 
bona per abbatissam et conventum nullatenus dimittantur. Cum sig. 
nobilis viri Dn. Petri Dwæ canonici Lundensis sig. meum. Datum 
die Katerine.

Perg. med [2] Segl: 1. A. 876. Roskilde Claræ Kl. Arkiv (AM. 
LIX, 7). [3617

Nov. 25. Andreas Petri1 de Swanehoolm et Johannes Petri de 
Hegedorpe®, fratres. Recognoscimus, nos Jacobo Willeft in 50 mr. 
argenti, 30 sub pondere coloniensi seu sterlingis6 vel grossis toronen- 
cibus seu lybycencibus et 20 in moneta argentea, esse obligatos, pla
cito Thorrild H. ante assumpt. virg. persolvendis, pro quibus sibi 
omnia bona nostra in par. Brethesten et Skibith, videl. curiam prin
cipalem Keldekær, molendinum Vingstæth inpingneramus libere ordi
nanda, vilicos instituendi et destituendi necnon et redditus levandi 
quolibet anno, donec redempta fuerint; quocumque anno bona redi
mere nos contigerit, Jacobum in placito Thorild H. ante nativit. Jo- 
hannis bapt. amonitum habeamus. Si vero aliqua edificia in bonis 
construxerit seu bona cum anona holskorn vel holsfææ melioraverit, 
in f. Michaelis, postquam bona redempta fuerint, edificia seu anonam 
holskorn vel holsfææ secum deducere habeat potestatem, nisi sibi pro 
eisdem satisfecerimus. Sig. nostra cum sig. Hennichini Leembec, 
Thome Yuersfi4 et Esberni Takonis5. Datum in f. Katerine.

Perg. med [5] Segl: 1. A. 826 (Panter); 4. A. 761 (Lange); 5. 
(Emmiksen; forskelligt fra A. 976)c. (RA. Kjeldkær 1.) LDipl. — Over
sætt. med Paategning: ,Kopi af et latinsk Brev, som Fru Kerstine [Ulfs- 
tand, Karl Bryskes] har osv.1-. RA. Personalhist. Saml. p. Papir, Bryske.